
URADNI 
LETO X-Št. 16 
Domžale, 16. december 1977 

VCSTMKDOM2M.E 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 9. člena zakona o ureditvi nekaterih vpra­
šanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji (Ur. list 
SRS, št. 32/72), odloka o ukrepih družbene kontrole 
cen za proizvode in storitve, ki so v pristojnosti občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 7/73, 
9/74, 2/75) ter v skladu z 2. členom odloka o 
izvršnem svetu SOb Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 1 /75) in 228. člena statuta občine Dom­
žale,' je izvršni svet skupščine občine Domžale na 147. 
seji, dine 8. 12. 1977 sprejel naslednji 

SKLEP 
o soglasju k cenam kino vstopnic 

1. člen 
Kinematografom Domžale se dovoli uporabljati na­

slednje cene kinovstopnicam: v kinematografih Dom­
žale, Radomlje in Mengeš so cene kinovstopnic enotne 
in sicer 12,00 din, za matineje 8.00 din, za mladinske^ 
predstave pa 6.00 din. 

2. člen 
Za filme, ki so daljši od 3000 metrov ostanejo v 

veljavi določila soglasja zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, z 
dne 25. 11. 1975. 

3. člen 
Kinematografom Domžale se odobri tudi naslednje 

cene uslug: 
- predvajanje diapozitivov dnevno 20,00 din 
- predvajanje reklamnih filmov dnevno 

do 200 m dolžine 0,80 din 
- predvajanje reklamnih filmov dnevno 

nad 200 m dolžine 1,00 din 

4. člen 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 

o soglasju k cenam kinovstopnic (Ur. vestnik občine 
Domžale, št. 18/76) 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 38-2/77 
Datum: 8. 12. 1977 

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanistič­
nem planiranju (Ur. list SRS, št. 16/67) ter 192. in 
205. člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik 
občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine Dom­
žale na seji zbora krajevnih skupnosti, zbora zdru­
ženega dela dne 16. 12. 1977 in družbenopolitičnega 
zbora, dne 15. 12. 1977 sprejela 

ODLOK 
o sprejetju spremembe zazidalnega načrta Domžale-
Center, zazidava med Ljubljansko cesto in železniško 
progo Ljubljana-Kamnik ter Kolodvorsko cesto in Ma-
sljevo ulico 

1. člcn 
Sprejme se sprememba zazidalnega načrta Domža-

lc-Ccnter, ki gaje izdelala delovna organizacija Biro 71 
Domžale aprila 1973, pod št. 5/73 (Zazidalni načrt 
Domžale-Centcr je skupščina občine Domžale sprejela 
z odlokom številka 351-5/73 dne 26/4-1973, objav­
ljen v Uradnem vestniku občine Domžale, št. 5/73). 

2. člen 
Načrt spremembe zazidalnega načrta Domžalc-

Center - zazidava med Ljubljansko cesto in železniško 
progo Ljubljana-Kamnik ter Kolodvorsko cesto in 
Masljevo ulico (SPB -1) je izdelala delovna organizacija 
Biro 71 Domžale pod št. 390, september 1977 in 
št. 430 september 1977. 

3. člen 
Načrt spremembe zazidalnega načrta Domžalc-

Center je na vpogled na oddelku za urbanizem, grad­
bene in komunalne zadeve skupščine občine Domžale 
in na Biro 71 Domžale. 

4. člen 
Tekstualni in grafični del načrta spremembe zazi­

dalnega načrta Domžale-Center je 9estavni del tega 
odloka. 

5. člen 
Manjše odmike od sprejetega načrta spremembe 

zazidalnega načrta Domžale-Center v smislu določil 
drugega odstavka 15. člena zakona o urbanističnem 
planiranju dovoljuje Komisija izvršnega sveta SOb 
Domžale za urbanizem in gradbeništvo. 

6. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravljajo 

pristojne inšpekcijske službe SOb Domžale. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 351-12/77 
Datum: 16. 12. 1977 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC , l.r. 

PREDSEDNIK IS 
skupščine občine Domžale 

Viljem Držanič, l.r. 

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Ur. list SRS, št. 39/74) in 192. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/74), 
je skupščina občine Domžale na seji zbora združene« 
dela, zbora krajevnih skupnosti dne 16.12.1977 in 
družbenopolitičnega zbora dne 15.12.1977 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o proračunu občine Domžale za 
leto 1977 

l .č len 
V odloku o proračunu občine Domžale za leto 

1977 (Uradni vestnik občine Domžale, št. 9/77). se 1. 
člen spremeni in se glasi: 

Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo: 
- prenesena sredstva iz leta 1976 1.033.000,00 din 
- izvirni prihodki 65.458.000.00 din. 

2. člen 
Spremeni se 2. člen odloka o proračunu občine 

Domžale za leto 1977 in se glasi: 
Prihodki proračuna so razporejeni 

- v odstotku 650.000,00 din 
- v določenem znesku proračunskim 

koristnikom 65.524.160,00 din 
- na nerazporejeno tekočo rezervo 316.840,00 din. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 1.1. 
1977 dalje. 

Številka: 400-16/77 
Datum. 16. 12. 1977 

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej Lenič, 1. r. 

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPORED PRIHODKOV SPREMENJENEGA PRORAČUNA OBČINE DOMŽALE ZA LETO 1977 

V r a t a 
dohodT P R I H O D K I 
kov 

Prvotni 
plan 

Plan po 
spremembi 
proračuna 

- Sredstra prenesena is 
prejšnjega leta 

1 Davek iz osebnih dohodkov 
2 Davki 

3 Takse 
6 Prihodki upravnih organov 

in drugi prihodki 
7 Prihodki od drugih 

družbeno p o l i t i č n i h skupnosti 

l.o33.ooo 
25.585.ooo 
27.33o.ooo 

2.58o.ooo 

7 . 8 8 0 . 0 0 0 

4 0 0 . 0 0 0 

1 . 0 3 3 . 0 0 0 
2 5 . 6 6 8 . 0 0 0 
28 .930.000 

2 . 5 8 0 . 0 0 0 

7 . 8 8 0 . 0 0 0 

4-00.000 

š t e v . 
glav. 
namena 

RAZPORED PRIHODKOV 
Prvotni 

plan 
Plan 
po spre­
membi 
prora-
čuna 

1. Dejavnost organov družbeno 
p o l i t i č n i h skupnosti 

2 . Ljudska obramba 
3 . Dejavnost družbeno p o l i t i č n i h 

organizaoij in društev 3 . o 7 4 . 6 8 o 
4. Negospodarske investicije 7 . 6 6 2 . 8 0 0 

30.981.55o 31.524.950 
4.73o.63o 4.661.63» 

8. Sooialno skrbstvo 1.452.000 
9. Zdravstvena zašč i ta 273.000 

1 0 . Komunalna dejavnost 4.494.000 
11. Dejavnost krajevnih skupnosti 3J.5o.ooo 
16. Intervencija v gospodarstvu 7.51o.ooo 
17. Tekoča prontfltmska rezerva 

in obveznosti iz prejšnjih 
let 

18. Izločena sredstva rezerv 
(l# v rezervni sklad) 

3 . 2 1 o . o 8 o 
7.827.000 

1 .471.000 
2 6 9 . 0 0 0 

4 . 4 5 4 . 0 0 0 
3 . 3 0 0 . 0 0 0 
8 . 5 I 0 . 0 0 0 

841.340 613.34© 

6 3 8 . 0 0 0 6 5 0 . 0 0 0 

S k u p a j 6 4 . 8 0 8 . 0 0 0 6 6 . 4 9 1 . 0 0 0 S k u p a j 6 4 . 8 0 8 . 0 0 0 66.491.00© 

http://3J.5o.ooo


Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Ui. 
vestnik občine Domžale, št. 4/74) in 1. člena zakona 
o obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu (Ur. 
list SFRJ, št. 33/72, 55/72, 28/73, 36/75, 58/75 in 
7/77) je skupščina občine Domžale na seji družbeno­
političnega zbora, dne 15.12.1977, zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
16. 12. 1977 sprejela 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O POSEBNEM OBČIN­
SKEM D A V K U OD PROMETA PROIZVODOV IN 
OD PLAČIL ZA STORITVE 

1. člen 
V odloku o posebnem občinskem davku od pro­

meta proizvodov in od plačil za storitve (Ur. vestnik 
občine Domžale, št. 6/76, 12/76 in 10/77) se je 
tarifna številka 2 spremenila tako, da se v celoti glasi: 

„Od alkoholnih pijač se plačuje posebni občinski 
prometni davek: 
1. od alkoholnih pijač proizvedenih z več kot 50 % 

iz domačih surovin, računano po vrednosti: 
din od litra 

- od na.r;\vnega vina, vina tipa ,,biser" 
in vinsko sadnih pijač 2,00 

- od penečega vina 4,00 
V odstotku od vred. 

- od medice 15 "h 
- od piva 30 % 
- od naravnega žganja in vinjaka 45 % 
- od drugih alkoholnih pijač 45 % 
2. od alkoholnih pijač vseh vrst, proizvedenih 

z manj kot 50 % iz domačih surovin, računano 
od vrednosti v odstotku od davčne osnove 50 %". 

2. člen 
Izvršni svet Skupščine občine Domžale je po­

oblaščen, da pripravi prečiščeno besedilo odloka o 
posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in 
od plačil za storitve z vsemi spremembami in dopolnit­
vami. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 

vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1978 dalje. 

Številka: 421-7/77 
Datum: 16. 12. 1977 

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE D O M 2 A L E 

Jernej LENlC , 1. r. 

Na podlagi določila 1. odst. 14. člena zakona o raz­
lastitvi in o prisilnem prenosu pravice uporabe (Ur. list 
SRS štev. 27/72) in 192. člena statuta občine Dom­
žale, je skupščina občine Domžale na seji družbeno­
političnega zbora, dne 15. 12. 1977, zbora združenega 
dela in zbora Krajevnih skupnosti dne 16. 12. 1977 
sprejela 

ODLOK 
O UGOTOVITVI SPLOŠNEGA INTERESA ZA 
IZGRADNJO PROIZVODNIH OBJEKTOV TO­
VARNE POZAMENTERIJE „TRAK" MENGEŠ V 
K. O. MENGEŠ 

*• 1. člen 
V skladu z razvojem programa Tovarne pozamente-

rije ,,Trak" Mengeš in zazidalnega načrta Mengeš-
Zavrti se lokacija za gradnjo novih proizvodnih objek­
tov nahaja v kompleksu med Blejčcvo ulico na zahodu, 
daljnovodom na jugu, predvideno obvoznico na vzho­
du ter južno od črpalke na severu, med drugim na 
pare. št. 562/4 - njiva v izmeri 867 m? vpisani pod 
vlož. štev. 1432 k. o. Mengeš, pare. štev. 332 k. o. 
Mengeš, pare. štev. 553/2 - njiva, v izmeri 75 m2 
pare. štev. 557/6 - njiva v izmeri 342 m2, obe vpisani 
pod vlož. štev. 353 k. o. Mengeš, in pare. štev. 556/5 
- njiva v izmeri 63 m2 vpisani pod vlož. štev. 2025, 
k. o. Mengeš. 

2. člen 
Izgradnja proizvodnih objektov Tovarne pozamen-

terije ,,Trak" Mengeš je v skladu z zazidalnim načrtom 
Mcngeš-Zavrti, potrjenim z odlokom SOb Domžale, 
štev. 38-2/75 z dne 6. 2. 1975, objavljenim v Uradnem 
vestniku občine Domžale, štev. 2/75 z dne 
20. 2. 1975. 

3. člen 
S tem odlokom je v smislu 1. odst. 14. člena Za­

kona o razlastitvi in o prisilnem prenosu pravice upo­
rabe (Ur. list SRS, štev. 27/72) ugotovljen splošni 
interes za izgradnjo proizvodnih objektov v korist 
družbene lastnine in razlastitvenega upravičenca To­
varne pozamenterije ,,Trak" Mengeš. 

4. člen 
Stroški izgradnje proizvodnih objektov bremene 

investitorja. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 

vestniku občine Domžale. 

Številka: 464-52/77 
Datum: 16. 12. 1977 

Predsednik 
Skupščine občine DOMŽALE 

Jernej Lenič, 1. r. 

Zbor delegatov Krajevne skupnosti Vrhpolje-Zalog je 
na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni 
list SRS, št. 3/73), 9. člena zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 29/72) ter na podlagi STATUTA 
Krajevne skupnosti Vrhpolje-Zalog, sprejel za del Kra­
jevne skupnosti Vrhpolje-Zalog to je za naselja Sp. 
Tustanj, Zg. Tustanj, Vrhpolje, Javorščico 

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
gradnje trafopostaj Tustanj, Vrhpolje, Javorščica v 
naseljih Sp. Tustanj, Zg. Tustanj, Vrhpolje, Javorščica 

Za območje naselij Sp. Tustanj, Zg. Tustanj, Vrh­
polje, Javorščica v Krajevni skupnosti Vrhpolje-Zalog 
se na podlagi odločitve občanov in referenduma dne 
20. 1. 1977 uvede krajevni samoprispevek za sofinanci­
ranje gradnje trafopostaj v TUSTANJ U, VRHPOLJU 
in JAVORSCICI. 

Samoprispevek se uvede za dobo 1 (enega) leta, od 
1.1.78 do 31.12.78. Samoprispevek se plačuje v 
denarju. 

Krajevni samoprispevek plačujejo: 
a) vsa stalna gospodarstva, 
b) vsi lastniki počitniških hišic. 
Samoprispevek plačujejo po naslednji razpredelnici: 

1. za stalna gospodarstva 3.000 din, 
2. za lastnike počitnišk ;h hišic 2.000 din. 
c) Zavezanci plačila krajevnega samoprispevka po­

stanejo tudi občani, ki se bodo v času trajanja uvedbe 
samoprispevka za stalno preselili na omenjeno ob­
močje, kakor tudi lastniki počitniških hišic, ki jih 
bodo gradili v času trajanja uvedbe samoprispevka. 

4. 
Zneski samoprispevka, ki se plačujejo po zgornji 

razpredelnici se lahko plačajo tudi v 2 (dveh) obrokih. 

Samoprispevka ne plačujejo občani v primerih, ki 
jih določa zakon o samoprispevku, kot tudi tisti upo­
kojenci, katerih dohodek od pokojnine ne presega 
1.000 din mesečno. Vse morebitne sporne zadeve in 
morebitne olajšave v znesku in roku plačila bo na 
pismeno prošnjo reševal SVET KRAJEVNE SKUP­
NOSTI. 

Nadzor nad zbiranjem sredstev in uporabo sredstev 
bo opravljal SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI. 

Svet Krajevne skupnosti Vrhpolje-Zalog je dolžan, 
da po preteku plačilnega roka v občinskem glasilu ali 
na drug krajevno običajen način seznani občane o 
višini zbranih sredstev, njihovi porabi in o drugih 
važnih podatkih, ki se tičejo samoprispevka. 

7. 
Sredstva krajevnega samoprispevka se zbirajo na 

žiro računu Krajevne skupnosti Vrhpolje-Zalog in so 
namenjena izključno eradnii trafopostaj TUSTANJ, 
VRHPOLJE, JAVORŠČICA. 

8. 
Od občanov, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samo­

prispevka v določenem roku, se obveznosti prisilno 
izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov 
občanov. 

9. 
Predračunska vrednost gradnje trafopostaj TU­

STANJ, VRHPOLJE, JAVORŠČICA znašajo 
1,280.000 din, s samoprispevkom pa bi se zbralo pri­
bližno 350.000 din. Preostala sredstva do predračun­
skega zneska se bodo zbrala iz drugih virov. 

10. 
Ta sklep začne veliati osmi dan po objavi u Urad­

nem vestniku občine Domžale ali na drug krajevno 
običajen način, uporablja pa se od 1. 1. 78 dalje. 

Na podlagi 110. člena Zakona o združenem delu ter v 
skladu z 242. in 243. členom zakona o ljudski 
obrambi (Ur. list SRS, št. 23/76) in na podlagi 192. 
člena statuta občine .Domžale, je skupščina občine 
Domžale na seji zbora združenega dela, zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 16.12.1977 in družbenopoli­
tičnega zbora dne 15. 12. 1977 sprejela 

ODLOK 
o financiranju nalog ljudske obrambe občine Domžale 

1. člen 
TOZD in druge organizacije združenega dela ter IS 

SOb Domžale so sprejele samoupravni sporazum o 
združevanju sredstev za financiranje ljudske obrambe v 
Dbčini Domžale v obdobju 1977-1980. 

2. č len 

Od vseh predvidenih podpisnikov je samoupravni 
sporazum o združevanju sredstev za financiranje nalog 
ljudske obrambe v občini Domžale podpisalo 63 %, 
kar predstavlja večino podpisnikov. 

3. člen 
Za TOZD in druge organizacije združenega dela, ki 

samoupravnega sporazuma niso podpisale, se s tem 
odlokom določa naslednji način združevanja sredstev: 
TOZD in druge organizacije združenega dela obraču­
navajo 0,07 % od dohodka, doseženega v preteklem 
letu, povečanega za 9 %. Poračun sredstev pa opravijo 
ob zaključnih računih za leto 1977. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku, uporablja pa se od 31. 10. 1977. 

Številka: 400-18/77 
Datum: 16. 12. 1977 

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej Lenič, l.r. 

27. 11. 1977 
Številka: 27-2/77 

PREDSEDNIK 
Zbora delegatov KS 

Vrhpoje-Zalog 
Martin PETERKA, l.r. 

Na podlagi 144. člena ustave SRS in 110. člena za­
kona o združenem delu ter v skladu z 242. in 243. 
členom zakona o ljudski obrambi (Ur. list SRS, št. 
23/76) 

SKLENEJO 
temeljne in druge organizacije združenega dela ter iz­
vršni svet skupščine občine Domžale 

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
O ZDRUŽEVANJU SREDSTEV ZA FINANCIRANJE 
NALOG LJUDSKE OBRAMBI: V OBClNI DOMŽALE 

1. člen 
Temeljne in druge organizacije združenega dela -

podpisniki tega samoupravnega sporazuma bodo v 
obdobju 1977-1980 združevali sredstva za financi­
ranje skupnih nalog ljudske obrambe po programih, za 
katere se vsako leto posebej dogovorijo in določijo 
višino potrebnih sredstev za njihovo izvršitev. 

O programih in potrebnih sredstvih, ki jih je treba 
združevati po tem sporazumu, odločajo delavci v zdru­
ženem delu po postopku, po katerem odločajo o 
financiranju programov drugih družbenih potreb. 

2. člen 
Programi, za katere podpisniki združujejo sredstva 

po tem sporazumu, obsegajo naloge ljudske obrambe v 
krajevnih skupnostih (po drugem odstavku 242. člena 
zakona o LO) ter naloge in potrebe ljudske obrambe, 
ki so širšega pomena v občini in pokrajini (243. člen 
ZLO) (v nadaljnjem besedilu: skupne in splošne po­
trebe ljudske obrambe). 

Te programe predlaga in jih ovrednoti za vsako leto 
posebej svet občinske skupščine za ljudsko obrambo, 
varnost in družbeno samozaščito, na podlagi srednje­
ročnega programa ljudske obrambe, kije sestavni del 
družbenega plana občine. 

3. člen 
Podpisniki samoupravnega sporazuma združujejo 

sredstva za skupne in splošne potrebe ljudske obrambe 
s prispevkom iz dohodka (prispevek za SLO), v skladu 
s 110. členom zakona o združenem delu. 

Temeljne in druge organizacije združenega dela 
obračunavajo prispevek za SLO v odstotku od dose­
ženega dohodka za tekoče leto. 

Za odstotek se sporazumejo in ga določijo za vsako 
leto posebej v višini, ki je potrebna za uresničitev 
dogovorjenega programa skupnih in splošnih potreb 
ljudske obrambe. 

Prispevek se akontira iz tekočega dohodka. Med 
letom plačujejo podpisniki mesečne akontacije v višini 
ene dvanajstinc obveznosti, izračunane na osnovi do­
seženega dohodka v preteklem letu in sprejete stopnje 
za tekoče leto. 

Dokončen obračun prispevka se opravi z zaključ­
nim računom. Preplačila se štejejo kot akontacija za 
naslednje leto. 

TOZD, ki posluje z izgubo, ne more združevati 
sredstev v^bliki prispevka po tem sporazumu. 

G 



4. člen 6. člen 7. člen 
Znesek sredstev, ki jih delavci temeljne in druge 

organizacije združenega dela namenijo iz dohodka za 
lastne obrambne priprave, se v višini, za katero se do­
govorijo, v soglasju s svetom občinske skupščine za 
ljudsko obrambo, varnost in dnfzbeno samozaščito, 
lahko všteva v prispevek za SLO po tem sporazumu. 

5. člen 
Krajevne skupnosti bodo na podlagi tega sporazuma 

združena sredstva koristile za financiranje naslednjih 
svojih nalog ljudske obrambe: 

a) za vzgojo in urejanje enot in štabov teritorialne 
obrambe; 

b) za opremo in usposobljenost enot in štabov civilne 
zaščite; 

c) za organizacijo in vzdrževanje alarmnega sistema; 
d) za usposabljanje in opremljanje organov ljudske 

obrambe v miru in vojni; 
e) za obrambno vzgojo in za usposabljanje prebivalst­

va. 

V občini se bodo na podlagi tega samoupravnega 
sporazuma združena sredstva koristila za financiranje 
naslednjih nalog ljudske obrambe, ki so širšega po­
mena: 

a) za organizacijo pouka in vaj enot teritorialne 
obrambe, nabavo učil in vzgojo učnega osebja; 

b) za skladiščenje in vzdrževanje opreme in oborožitve 
teritorialne obrambe; 

c) za vzgojo mladine, ki prostovoljno vstopa v enote 
teritorialne obrambe; 

d) za organizacijo pouka in vaj štabov in enot civilne 
zaščite, nabavo učil in vzgojo učnega osebja; 

e) za opremljanje štabov in enot civilne zaščite; 
f) za obrambno vzgojo in usposabljanje prebivalstva 

ter za usposabljanje učnega osebja in nabavo učnih 
pripomočkov za pouk delovnih ljudi in občanov; 

g) za sodelovanje pri izdajanju publikacij ljudske 
obrambe; 

h) za sofinanciranje obrambnih priprav pokrajinskega 
odbora in pokrajinskega štaba za teritorialno 
obrambo. 

Sredstva, ki jih podpisniki tega samoupravnega 
sporazuma združujejo za financiranje skupnih in 
splošnih potreb ljudske obrambe, se stekajo v sklad za 
financiranje Budske obrambe (tek. račun 
50120-652-28073). 

Zbrana sredstva se lahko trošno le za izvršitev nalog 
iz 5. in 6. člena tega sporazuma do višine dejansko 
zbranih sredstev. 

S sredstvi sklada upravlja upravni odbor sklada, ki 
ga imenuje svet občinske skupščine za ljudsko 
obrambo, varnost in družbeno samozaščito, k i j ih na 
podlagi sprejetih programov razporeja med koristnike. 

8. člen 
Ta samoupravni sporazum je sklenjen, ko ga podpi­

še večina podpisnikov. Veljati pa začne osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja 
pase od 31. 10. 1977. 

Številka: 402-13/77 
Datum: 24. 11. 1977 PODPISNIKI: 

POROČILO 

o izidu referenduma za izvedbo TP Vrhpolje Tustanj Javorščica, 
ki je bil dne 20. 11. 1977 za območje vasi Vrhpolje, Javorščica in 
Tustanj z namenom uvedbe samoprispevka za sofinanciranje zgoraj 
navedenih objektov. 

Referendum je bil razpisan na osnovi sklepa Zbora krajanov z 
dne 3. maja 1977 in sklepom Zbora delegatov dne 23. 10. 1977. 

Volilna komisija je dne 20. 11. 1977 ob 20. uri ugotovila na­
slednji izid glasovanja: 

Upravičeni volilci vasi Vrhpolje, Tustanj in Javorščica so dne 20. 
11. 1977 od 6. do 19. ure glasovali na dveh voliščih po vseh za­
konitih pravilih. Izid je bil naslednji: 

Volišče za vasi Vrhpolje in Javorščico je bilo v Osnovni šoli. 
Volitve je vodil 3-članski volilni odbor z namestniki. 

Volilnih upravičencev je bilo po volilnem imeniku 127. 
Od tega jih je glasovalo 109. 
Ni glasovalo 18 volilnih upravičencev. 
Upravičeno odsotni so bili 4 vol. upravičenci. 
Glasovalo ZA 107 volilnih upravičencev. 
Glasovalo PROTI 2 volilna upravičenca. 
Volišče za vas Tustanj je bilo pri Cerar Francu Tustanj št. 18 
Volilnih upravičencev po vol. imeniku je bilo 92. 
Od tega jih je glasovalo 78. 
Ni glasovalo 14 volilnih upravičencev. 
Upravičeno odsotnih je bilo h volilnih upravičencev. 
Glasovalo ZA 77 volilnih upravičencev. 
Glasoval PROTI 1 volilni upravičenec. 
Končni izid glasovanja za vse tri vasi je naslednji: 
Od 219 volilnih upravičencev jih je glasovalo 187. Ni glasovalo 

32 vol. upravičencev. Od teh jih je bilo 10 upravičeno odsotnih. 
Glasovalo ZA 184 vol. upravičencev ali 88 % 
Glasovalo PROTI 3 vol. upravičenci ali 1,5 % 
Referenduma se je udeležilo 89,5 % volilnih upravičencev. 
Ker v roku sedmih dni po krajevno običajnem načinu razglasa ni 

bilo ugovorov na izid referenduma, smatra volilna komisija, da so 
podani pogoji, da Zbor delegatov zakonito izda razglas o uvedbi 
samoprispevka, na osnovi 9. člena o referendumu in 2. člena za­
kona o samoprispevku. 

Predsednik 
stalne volilne komisije 

KS Vrhpolje-Zalog 
Albin PENIČ. l . r. 

K U L T U R N A SKUPNOST DOMŽALE IN OBČINSKA Z V E Z A 
KULTURNIH ORGANIZACIJ DOMŽALE 

vabita na tradicionalni 

N O V O L E T N I K O N C E R T 

Simfoničnega orkestra Domžale Kamnik in mešanega pevskega 
zbora „Svoboda" iz Mengša 

MENGEŠ ponedeljek 26. decembra 1977 ob 20. uri 
DOMŽALE petek 30. decembra 1977 ob 20. uri 

Prcdprodaja vstopnic za koncert v Mengšu v trgovini Zarja in za 
koncert v Domžalah v Glasbeni šoli Domžale. 

VLJUDNO VABLJENI! 

LJUBLJANSKA BANKA 
PODRUŽNICA DOMŽALE 

Odbor varčevalcev 

V A B I L O 

Dne 20. 12. 1977 ob 10. uri sklicujemo zbor varčevalcev občine 
Domžale, v sejni dvorani skupščine občine v Domžalah z nasled­
njim 

dnevnim redom: 
1. Poročilo o poslovanju na področju sredstev prebivalstva v 

mandatni dobi odbora od 1975 do 1977 in plan sredstev prebi­
valstva za leto 1978 

2. Ustanovitev temeljne banke v Domžalah 
3. Volitve novega odbora varčevalcev in delegata za zbor temeljne 

banke in delegata za zbor združene banke 
4. Razno 

Vabimo vse varčevalce občine Domžale, da se zbora zanesljivo 
udeležijo. 

Odbor varčevalcev 

RAZPIS 

DO „VARNOST" Ljubljana, TOZD Fizično varovanje premoženja, 
DE VARNOST BEŽIGRAD, 

objavlja prosta delovna mesta 

več varnostnikov za območje občine Bežigrad 

Pogoji: 
Poleg splošnih z zakonom in drugimi zakonskimi predpisi dolo­

čenih pogojev, morajo kandidati izpolnjevati še naslednje posebne 
pogoje: 
— dokončana ali nedokončana osemletka, 
— moralna in politična neoporečnost. 

Rok za prijave je 15 dni po objavi. 
Pismene prijave sprejema in daje vse potrebne informacije 

kadrovska komisija DE Varnost Bežigrad, Ljubljana, Pribinova 1, 
telefon 344-797. 

Razpis velja za območje občine Bežigrad oziroma njene okoliše 
Črnuče, Stožice, Beričevo in Šentjakob. 

PRAVILNO NASTAVIMO 

gorilce peči centralnih kurjav, pa bomo prihranili gorivo in 
prispevali k varstvu okolja 

Samoupravna interesna skupnost za varstvo zraka naroča in 
prosi vse lastnike gorilcev peči za centralno kurjavo, da čimpreje 
opravijo regulacijo gorilcev pri servisih, ki vzdržujejo posamezne 
vrste gorilcev. Lastniki, ki nimajo možnosti nastavitve gorilcev s 
svojimi servisnimi službami, ali pa morajo predolgo čakati, lahko 
pokličejo strokovnega sodelavca, ki bo opravil to delo. V tem 
primeru se obrnite na: 

-Smreka r Brankota, Pristava 13, Mengeš; 
- Košir Vidota, Tomšičeva 12, Domžale, telefon 72-202. 
Stroške nastavitve, ki so minimalni v primerjavi s prihrankom 

goriva, mora plačati lastnik sam. 
S to akcijo bo dan tudi prispevek k varstvu našega okolja. 

Anton Knavs 


